EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 013/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCIDES LEBELEIN RIBEIRO 674.1010.899.91 7.763.001-5 2735 GENERAL CARNEIRO
2 ALEXANDRE VALENCIO  008.616.729.41 7.837.264-8 4859 FOZ DO IGUAÇU
3 ANTONIO ROBERTO ALVES DAMACENO 707.197.309-10 7.784.742-1 1927 PARANAGUA
4 APARECIDA CRISTINA DE OLIVEIRA 041.533.899-94 7.813.713-4 3976 UMUARAMA
5 ARILDO MOSENA 08.650.924/0001-45 7.751.598-4 10351 RIO BONITO DO

IGUAÇU
6 ARLI HENSCHEL 601.486.679-53 7.784.259-4 2267 PINHÃO
7 CARLIELSON DE JESUS STRAUB 035.863.389-37 7.171.143-9 76697 TUNAS DO PARANA
8 CARLOS ALEXANDRE CHAVES 087.153.909-17 7.777.073-9 3506 FOZ DO IGUAÇU
9 IVAIR CARDOSO 772.105.499-00 7.334.361-5 4456 PINHÃO
10 JANDIRA RODRIGUES PEREIRA 069.559.569-57 7.915.136-0 1332 QUEDAS DO IGUAÇU
11 JOÃO BATISTA ROQUE 016.731.359-27 7.813.711-8 2941 ICARAIMÃ
12 LEANDRO CEZAR MORAIS 027.463.579-84 7.837.139-0 4856 FOZ DO IGUAÇU
13 MARCOS ROGERIO DOS SANTOS 007.645.109-75 7.777.107-7 3508 FOZ DO IGUAÇU

 14 MARIO CAPELETTI 288.193.149-91 7.334.026-8 94643 PINHÃO
15 MARIO MAMORU ARAKAWA 136.317.052-04 9.514.645-7 3971 ICARAIMA
16 MIRTES DOS SANTOS E JOSÉ BENTO 080.175.169-16 7.978.292-0 109182 ANTONINA
17 NELSON DA SILVA 676.322.039-15 7.985.359-3 107890 GUARATUBA
18 PATRIMONIAL EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS

LTDA
76.461.920/0001-79 7.865.237-3 8272 PONTA GROSSA

19 PAULINO GHIOTTI GARIBALDI 548.314.159-87 7.813.760-6 9125 ICARAIMA
20 PAULO CEZAR HAMMEL 037.863.399-61 7.334.120-5 0445 PINHÃO
21 PEDRO SOVERAL BORTOT 655.470.209-15 12.002.347-0 105501 PATO BRANCO
22 RAFAEL MAGNO LAZARIM 088.177.609-27 7.777.109-3 3509 FOZ DO IGUAÇU
23 RUBENS MACHADO JUNIOR 405.088.549-20 7.828.591-5 9560 CERRO AZUL
24 SERGIO DANIELLI 603.272.009-87 12.002.367-5 105509 PATO BRANCO
25 SONIA SIQUEIRA ALEXANDRE 060.614.219-31 8.489.592-0 51368 FOZ DO JORDÃO
26 VALTEMIR RIOS GUEDES 605.237.519-15 12.002.335-7 105512 PATO BRANCO
27 VANDERLEI ANTONIO SILVEIRA 882.528.419-53 7.515.958-7 4961 GUARAPUAVA
28 VILMAR FERNANDO KLAUSS DA SILVA 476.425.489-15 7.338.206-8 79060 SERRANOPOLIS
29 WOLNEI CLARO DE CASTRO 324.978.909-78 7.781.370-5 7100 ORTIGUEIRA

Curitiba, 24 de fevereiro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI